
Inspirace na klece

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 09:06 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 10:59

Velice prostá klícka - ale pro králíčka stejně velice útulná. Má zde místečko na spaní, poličku z
které má výhled do místnosti, pokud je klec daná na podlaze, jak je zde na obrázku a na dně
klece má kobereček, aby mu od země nešel do klece chlad. 

  

  

  

 1 / 2



Inspirace na klece

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 09:06 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 10:59

  Zde je klícka, která už je o maličko lépe vybavena : Králíček zde má záchůdek, který je proněho velice důležitý, protože králík je velice čistotný tvoreček, dále zde má domeček, který proněho půspbí jako nora a různé prolejzačky, aby se ve svém domečku nenudil :o)  

  

 2 / 2


